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34-letni Marek Materek do niedzielnych wyborów samorządowych przystępował jako lider swojego Komitetu Wyborczego Wyborców. Rywalami obecnego
Prezydenta Miasta w wyścigu o fotel prezydencki byli Agnieszka Kuś (KW Prawo i Sprawiedliwość) oraz Piotr Capała (KW TST-Twój Samorząd Teraz).

Uprawnionych do niedzielnego głosowania było ponad 36,5 tysiąca mieszkańców Starachowic. W 24 obwodowych komisjach wyborczych oraz w głosowaniu
korespondencyjnym i przez pełnomocnika udział wzięło łącznie 18.083 wyborców. Głosów ważnych oddano ostatecznie 17.846.

Marek Materek otrzymał 11.787 głosów na swoją kandydaturę i zapewnił sobie zwycięstwo w wyborach prezydenckich w pierwszej turze głosowania. Obecny
Prezydent Miasta uzyskał 66,05 procent poparcia przedstawicieli lokalnego społeczeństwa, którzy wzięli udział w wyborach.

Drugie miejsce zajął Piotr Capała, na którego głos oddało łącznie 3343 osoby (18,73%). Agnieszka Kuś uzyskała poparcie na poziomie ponad 15 procent.
Kandydatka KW Prawo i Sprawiedliwość zdobyła 2716 głosów.

- Dziękuję za Państwa zaufanie i poparcie – powiedział tuż po oficjalnym komunikacie Państwowej Komisji Wyborczej Prezydent Miasta Marek Materek.
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Zwycięstwo Marka Materka

Marek Materek wygrywa wybory prezydenckie w Starachowicach. Obecny Prezydent Miasta w niedzielnym głosowaniu uzyskał 11.787 głosów. Ponad 66-
procentowy wynik zapewnia obecnemu włodarzowi kolejną kadencję w roli Prezydenta Miasta.
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Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność i przyciągnąć nowych odbiorców! Już dziś w Centrum
Kreatywności Pałacyk od godziny 16-ej poznasz zasady budowanie wizerunku organizacji i jej promocji.
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